
 

 
1  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TRENTO 

Servizi di biblioteche - Avviso di aggiudicazione di appalto 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Denominazione 

e indirizzi: Università degli Studi di Trento, P. I.V.A. 00340520220, Via 

Calepina 14, Trento, CAP 38122. Persona di contatto: Dott. Alex Pellacani. 

E-mail: ateneo@pec.unitn.it. Codice NUTS: ITH20. Indirizzo Internet: 

www.unitn.it 

SEZIONE II: OGGETTO. Denominazione: Procedura negoziata per 

l’affidamento dei servizi per le biblioteche di Ateneo. CIG 8487833D5C. 

Codice CPV principale: 92511000-6. Tipo di appalto: Servizi. Breve 

descrizione: Servizi al pubblico e di front-office, di conservazione, 

archiviazione e catalogazione libraria relativi alle biblioteche del Sistema 

bibliotecario di Ateneo dal 01/12/2020 al 30/09/2021. Luogo di esecuzione: 

Codice NUTS ITH20. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO. Nome e indirizzo del 

contraente: Euro&Promos FM S.p.A., P. I.V.A. 02458660301, Via Antonio 

Zanussi, 11/13, Udine, CAP 33100. Codice NUTS: ITH42. E-mail: 

europromos@legalmail.it. Indirizzo Internet: www.europromos.it. Importo 

di aggiudicazione (IVA esclusa): 544.094,52 Euro. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Determinazione di 

aggiudicazione n. 170|2020|DG del 26.11.2020. 

Il Responsabile del procedimento di gara 

Dott. Alex Pellacani 
 

Documento firmato digitalmente (ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

mailto:ateneo@pec.unitn.it
http://www.unitn.it/
mailto:europromos@legalmail.it
http://www.europromos.it/

		2020-12-02T15:01:42+0100
	IT
	Alex   Pellacani




